

Gamborg Entreprenørforretning ApS
Højgårdsvej 24, 6920 Videbæk

CVR-nr. 37 28 76 87

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018

Michael Gamborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gamborg Entreprenørforretning ApS Højgårdsvej 24 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 37 28 76 87
	Stiftet: 7. december 2015
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. juni 2017 - 31. maj 2018 2. regnskabsår
Direktion	Michael Gamborg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i entreprenørarbejde på byggepladser, selskabets aktivitet ophørte i maj 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod 606.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500 kr. mod -188.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og fortsat drift er betinget af fortsat økonomisk opbakning fra koncernselskaber, hvilket er bevilliget.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2017 - 31/5 2018	7/12 2015 - 31/5 2017
Bruttotab	-2.500	606.752
1 Personaleomkostninger	0	-794.590
Driftsresultat	-2.500	-187.838
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-464
Resultat før skat	-2.500	-188.302
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.500	-188.302
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.500	-188.302
Disponeret i alt	-2.500	-188.302

Balance 31. maj

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	<u>-180.802</u>	<u>-178.302</u>
Egenkapital i alt	<u>-130.802</u>	<u>-128.302</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.775	44.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.028	60.028
Anden gæld	<u>-1</u>	<u>17.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.802</u>	<u>128.302</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.802</u>	<u>128.302</u>
 Passiver i alt	 <u>0</u>	 <u>0</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	1/6 2017 - 31/5 2018	7/12 2015 - 31/5 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	732.130
Pensioner	0	45.183
Andre omkostninger til social sikring	0	5.468
Personaleomkostninger i øvrigt	0	11.809
	<u>0</u>	<u>794.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>464</u>
	<u>0</u>	<u>464</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2017	-178.302	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.500</u>	<u>-188.302</u>
	<u>-180.802</u>	<u>-178.302</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gamborg B og M Holding ApS., CVR-nr. 30593839 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gamborg B og M Holding Aps		